

182. melléklet:

Üllő, kanyar parkoló felújítás

S.szám	Megnevezés	Mennyiség	Egység	Egységár (Ft)	Összesen (Ft)
1	40m hossz. 8m szélességben meglévő kátyús felület egyengetése, felesleges anyag kocsira rakása	320	m ²	1 280 Ft	409 600 Ft
2	Kiszoruló felesleges anyag elszállítása	25	m ³	3 630 Ft	90 750 Ft
3	Múra terítése, tömörítése 6-10cm vastagságban	30	m ³	11 320 Ft	339 600 Ft
4	Tuskó kiszedés és elszállítása	1	db	35 000 Ft	35 000 Ft
5	Padka nyesése	15	fm	1 750 Ft	26 250 Ft
Összesen (nettó):					901 200 Ft